
ZARZĄDZENIE NR 7/2012 

W Ó J T A     G m i n y    K a r n i e w o 

z dnia 17 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2012 – 2017 

 

 

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , 
poz.1240 z późn. zmianami) zarządzam  , co następuje  : 

 

§1. 

Wieloletnia Prognoza  Finansowa Gminy Karniewo na lata 2012-2017 po zmianach otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

 

§2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

                        Wójt Gminy 

  Michał Wojciech Jasiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Objaśnienia do  Zarządzenie Nr 7/2012 Wójta  Gminy Karniewo  z dnia 17. IV. 2012 r.  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2012 – 2017 . 
 
 
 
Dochody  i wydatki budżetu uległy zwiększeniu z tytułu otrzymanych w 2012 r. przez gminę 
dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz na dofinansowanie zadań 
własnych w łącznej kwocie 64.964,00 zł .  

Zwiększenia dotyczą dochodów bieżących i wydatków bieżących . 

Wynik budżetu stanowi nadwyżkę  , którą przeznacza się na  rozchody - spłatę  rat kredytów 

i pożyczek   i nie ulega zmianie .    

Zadłużenie gminy w stosunku do prognozowanych dochodów ogółem w roku 2012  oraz  

w kolejnych   latach jest niższe niż  max 60%  z art.170 sufp , a relacja łącznej kwoty  w roku  

budżetowym spłat kredytów i pożyczek  do planowanych dochodów ogółem nie przekracza 
maksymalnego dopuszczalnego  wskaźnika spłaty z art.243 ufp. 

 

 

 

 


